2019 年３月 15 日

各 位

新本社社屋建設に関するお知らせ

当社は、本日（2019 年３月 15 日）開催の取締役会において、新本社社屋の建設を決議いたしました

ので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 建設の目的

現在の本社社屋は、老朽化が進んでいることや建物の規模から人員増強を図っていくことが困難な

状況であります。そのため、耐震性やセキュリティの強化を図るとともに、今後の中長期的な展望を

踏まえ、「成長加速」を図っていくことを目的として新本社社屋建設を行います。

２. 新本社社屋建設の概要

（1） 建設予定地 ： 福岡県福岡市南区向野二丁目

（2） 構造 ： 鉄骨造 地上４階建

（3） 敷地面積 ： 約 740 ㎡

（4） 延床面積 ： 約 1,150 ㎡

（5） 着工 ： 2019 年４月１日

（6） 竣工 ： 2020 年１月（予定）

３. 業績に与える影響

本件による当期の業績に与える影響は軽微であり、連結業績予想に変更はありません。

４. その他

本件に関して、定款の変更はありません。

以 上

会 社 名 日創プロニティ株式会社

代表者名 代表取締役社長 石田 徹

 （コード：3440 福証 Q－Board）

問合せ先 取締役経営企画室長 諸岡 安名

 （TEL 092-552-3749）